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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevarings temperaturer i
køle og fryse inventar og placering af fødevare i butik og lager
område.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ved køleskab
hvor der opbevares æg fremstår risten i bunden med grålig
støv/snavs og bag ved ventilation i kølerum er der lidt sorte
pletter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og konkret om
frekvens for rengøring af svært tilgængelige steder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Butik, lager og kølerum herunder gulv
og vægge samt gennemgået mundtlige procedure for frekvens
for rengøring af hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Hylder i
kølerum fremstår med defekt plastik overflade samt rust på
kanter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set stikprøve vis dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevarings temperaturer for perioden sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Ramune
sodavand, Bahncke aoli og mayonnaise, Amo kage blanding, Mutti tomat porre samt mel fra Bornholms valse
mølle for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer jvf. cvr. virk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af uemballeret
appelsiner, citroner og rød peberfrugt for oplysninger om oprindelsesland, klasse og produktets art.


